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Uwaga! 8 czerwca urząd wraca do normalnej pracy -
czytaj całość
Uwaga! Od poniedziałku, ze względu na prace związane z dostosowywaniem urzędu do nowych
wymogów sanitarnych, czasowo zostają przeniesione następujące stanowiska (treść w
komunikacie).

05 czerwca 2020 Uwaga! 8 czerwca urząd wraca do normalnej pracy - czytaj całość
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Mamy to! Kolejne laptopy trafią do czeladzkich uczniów.
- czytaj całość
Mamy to! Już drugi raz Miasto Czeladź otrzymało dofinansowanie na zakup sprzętu w ramach
konkursu "Zdalna Szkoła+" organizowanego przez Centrum Projektów Polska Cyfrowa.
Pozyskane pieniądze w wysokości 94 710,00 zł zostaną przeznaczone na zakup kolejnych
laptopów dla potrzebujących uczniów.

03 czerwca 2020 Mamy to! Kolejne laptopy trafią do czeladzkich uczniów. - czytaj całość

Festiwal Ave Maria jakiego jeszcze nie było (relacja) -
czytaj całość
Kiedy zbliża się maj, setki, albo i tysiące melomanów czekają na Festiwal Ave Maria, który w
Czeladzi odbywa się już od 21 lat.

03 czerwca 2020 Festiwal Ave Maria jakiego jeszcze nie było (relacja) - czytaj całość
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Aktualna sytuacja epidemiologiczna w naszym mieście
(01.06.2020r.) - czytaj całość
Aktualna sytuacja epidemiologiczna w naszym mieście. Raport PSSE w Dąbrowie Górniczej (stan
na 14:00).

01 czerwca 2020 Aktualna sytuacja epidemiologiczna w naszym mieście (01.06.2020r.) - czytaj
całość

Wszystkiego najlepszego drogie dzieci! - czytaj całość
Dziś Dzień Dziecka! Z tej okazji pragniemy złożyć najserdeczniejsze życzenia: zdrowia,
szczęścia, sukcesów w szkole oraz radości - wszystkim najmłodszym mieszkańcom naszego
miasta.

01 czerwca 2020 Wszystkiego najlepszego drogie dzieci! - czytaj całość

8-ego czerwca urząd miasta wraca do normalnej pracy -
czytaj całość
Uwaga! 8-ego czerwca urząd miasta wraca do normalnej pracy. Szczegółowe informacje
zostaną przez nas podane w przyszłym tygodniu.

01 czerwca 2020 8-ego czerwca urząd miasta wraca do normalnej pracy - czytaj całość
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Mamy wyniki testów na obecność koronawirusa u
pracowników czeladzkich szkół. Nadal wstrzymujemy
stacjonarne otwarcie szkół dla klas I-III oraz konsultacji
dla ósmych klas. - czytaj całość
W tym tygodniu dzięki fantastycznej współpracy pomiędzy Miastem a władzami szpitala,
pobrano 70 próbek od pracowników czeladzkich szkół podstawowych. Dziś wiemy już, że jedna
z próbek dała wynik pozytywny.

30 maja 2020 Mamy wyniki testów na obecność koronawirusa u pracowników czeladzkich szkół.
Nadal wstrzymujemy stacjonarne otwarcie szkół dla klas I-III oraz konsultacji dla ósmych klas. -
czytaj całość

Muzeum Saturn wprowadza kolejną innowację - czytaj
całość
Dzięki współpracy Miasta Czeladź, Muzeum Saturn, zagranicznych środowisk żydowskich oraz
żmudnej i drobiazgowej pracy Fundacji Brama Cukermana, powstała strona internetowa, na
której dostępna jest wyszukiwarka grobów pochowanych na cmentarzu osób.

28 maja 2020 Muzeum Saturn wprowadza kolejną innowację - czytaj całość
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Nowe zasady zasłaniania nosa i ust, otwarte kina i
siłownie. Wchodzimy w kolejny etap odmrażania - czytaj
całość
Dziś na konferencji prasowej, polski rząd ogłosił przejście do IV etapu odmrażania gospodarki.

27 maja 2020 Nowe zasady zasłaniania nosa i ust, otwarte kina i siłownie. Wchodzimy w kolejny
etap odmrażania - czytaj całość

Samorząd to nasza współodpowiedzialność - czytaj
całość
Publikujemy rozmowę redaktor naczelnej "Echa Czeladzi Wiesławy Konopelskiej z Burmistrzem
Miasta Czeladź Zbigniewem Szaleńcem, którą odbyli z okazji 30-lecia samorządu.

27 maja 2020 Samorząd to nasza współodpowiedzialność - czytaj całość
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